FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 10/05/2019

A. Gjenealitetet aktuale

EMER ARMIR
MBIEMER TUZI

ATESI ADNAN
AMESI DHURATA
DATELINDJE 17/11/1994
VENDLINDJE SHKODER
VENDBANIM SHKODER
NR. ID J41117074A

B. Gjenealitete t& méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
gofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat & jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteli sipas késaj pike, & mund t€ pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenif 190 6 Kodif Penal.)
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Unég, i/e nénshkruari /a SINDERBEG SMAKAJ, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhé&nave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé& nga kandidimi/zgjedhjalfemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi | t& dh&nave do té kryhet né pé&rputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve € pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t€ pasqyruara né keté _Formular._

KUJDES: JEN! E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

qiyqésor shaiptar ose i huaj? (\Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]

Masa e d_emmlt me | Veprapenale pér te cllen jeni dénuar.

Nr. dhe data e -
vendimit gquesor burgim
té formés sé prerd | - ‘ Neni : . Lloji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autontet giygésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale t8 pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé prer&? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o ] w [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Té dhénate j -_Veprapenale pér t& cilén jem denuar _ Vendimi
vendimit -~ - L : pérfundimtar/Dénimi '
giygésor ' ' _ 17" Neni o Lloji -

jopérfundimtar
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiges)

0[] o [ *]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryetjien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO =

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Organi procedues - | Qyteti, Shteti Arsyet . Periudha/Data | Rezultatet

5. A Eshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqgi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgfigies)

PO JO x

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme: /,/
ARpt ( R Tuz( (LZe

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ktualisht néfugi . - B

Ndalimi | dalies jashts shtetit | [ o
D_getyrimi‘pér:t"u,bze_i""';; ur‘néﬁo[i?iﬁé.'gjy:q._éso're‘_ Ly o EI .
Ndalimi dhe detyrimi.i-géndrimit né nj_é.v_er_ld té caktuar ] [
“Qarancig pasuor LA i imp
Ar_resti né shtépi -] [
Afresti né burg e O g
Shtrimi’i pérkohshém:né njé spital psikiatrik _ M- ]
- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té. - Vendimi-. Periudha, data -
' - cilén akuzoheshit pérfundimtar -

Neni Lloji

6. A &shid léshuar ndonjéher8 ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO =

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues ) - | - e . S apo_jO) :

7. A dshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeljen e rrequllave t& emigracionit gé
kané t& béjné me rrequilat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t& njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri péragjigjes)
po [ ] JO %

AR 1R Ta 3¢

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)

5




- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

~ Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e T& dhanat e aktit t& débimit
‘Shteti ku keni Lot débimit nga shteti | :
jetuar - I ihuaj . -

8. A keni jetuar ndonjéheré Jashté territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigfes)

o [ x] oo [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Q'yteti dhe | _ . Arsyeja ~ Periudha . Adresa e vendgendrimit
Shteti .kU._fke“i - - _ S Lo L
‘jetuar.
ZLIN, REP.CEKE | PUNESIM 26.04,2018- J.ABAT! 5648/924
01.02.2019 760 01 ZLIN

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né keété Formular. '

AR M 1 TA 20 Oé

(emér. mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: N& rast referimi {6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té cakfuara t&€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e & gjitha té dhénave. %
R iR TU &

(emér, mbiemér, nénshkrim)

6



| Jetéshkrim i kandidatit
: - !_ . (Curriculum Vitae)
‘Eméri: ARMIR o
Atésia: ADN AN
Mbiemeéri: __Tu |
Daté lindja: _A%/44/14%4
Vend lindja:_SHkoBEN

Kandidat pér KESHML BASHIM&K pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés30 gershor 2019 né Qarkun _SNKoBER, propozuar nga
Ps €& su@PeRise

Arsimiz 1 LARTE
Eksperienca né puné: { Vi T
Kualifikimi: IV XHiMIE R ELENTR K

- Aktivite shogerore dhe politike: ANZT& R PS SkLODER

Shénim:

« Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
- nga mé i vonshmi né mé t& hershmin;

 CV duhet té& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

+ CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose

kormiteti nismétar.

© Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté01.02.2019



Adresa:

Rr: “lbrahim Rrugova”
Nr. 4

Tirang, Shqgipéri,

T/F. +355-47235230
email:
info.kgz@cec.gov.al,
www.cec.org.al
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¢ kandidatit pé

CADNAN TuRg

{emri, ates.'a mbiemri )

Deklaruasi:

Datélindja |4 ¥ [|4(4] (41818 1¢]

(data = muaji - viti}
Ro. TEPE Mp3f2 , 4004~ 400 SHAkOBER
{ Rruga, Lagja, Pallati, Shkalla, Apartamenti, Qyteti )

Adresa e sakté:

Tel: #3§5683844 644

Gjinia F Q)

Drejtuar: KZAZ-58 nr. _F KGE-ad,

Bazuar né nenin 72, pika 2, germa b dhe ¢ té ligjit nr. 10019, daté 29,12.2008 "Kodi
Zgjedhor i Republikés sé& Shqipérisé", i ndryshuar, deklaroj nén pérgjegjésiné time
personale se gézoj té drejtén dhe pranoj té kandidoj si kandidat pér kryetar/ pér
anétar késhilli t& Bashkisé SHLOBER | Qarky SH&aDER né zgjedhjet pér organet
e geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019, i propozuar nga partia/koalicioni
Ps & suqQiPErise

(emri zyrtar i partisé, koalicioni}

Bazuar né pércaktimet e nenit 63, pika 4,
kétij kandidimi kam deklaruar doréheqjen nga funksioni i

té Kodit Zgjedhor, deklaroj se pér shkak té

———

paraqitur prané — , kopjen e depozituar té sé cilés ia

(emri i institucionit)
bashkélidh késaj deklarate,

Epndy, mblam@r,y
AeriR TURYt /

SHIoDER ,m& A2 7 OF 12019

Shénim: Mbi ményrén e plotésimit té deklaratés shih pjesén e pasme té kétij modeli

Madel i miratuar me Vendim t& KQZ-sé Nr. 23, daté 01.02.2019



Kujdes !

TE DHENAT IDENTIFIKUESE TE DEKLARUESIT DUHET TE PLOTESOHEN GIITHMONE
ME GERMA KAPITALE, ME KOMPJUTER, SIPAS DOKUMENTIT TE IDENTIFIKIMIT.

Sipas rastit, késaj deklarate i bashkéngjitet kopja e deklaratés sé& protokolluar té
doréheqgjes nga funksionet e pércaktuara né nenin 63, pika 4 t& Kodit Zgjedhor,

depozituar prané institucionit pérkatés.

. Pér ¢do informacion tjetér, mos hezitoni té telefononi Drejtoring Juridike
ose Drejtoriné e Komisioneve Zgjedhore né KQZ, me numér telefoni

+355 4 7235251




